

# Vollesõbrad hoiavad Mikiveri mälestust

Suvised rannavollehooaja lõppakordiks kujunenud võistlusel, millega tavatsetakse meenutada usinat mängupartnerit Mikk Mikiveri, selle võsulasest eestvedaja Arne Innose sõnul osalejate vähesuse üle ei kurdeta. Sedapuhku käis liival palli toksimas mitukümmend mängijat. Paljudel neist avanes omal ajal võimalus arnastatud teatriinimesega sportlikult aega veeta ja mõtteid vahetada.

“Meil on aastatega siit Võsu platsidelt läbi käinud kõiksugu huvitavaid inimesi,” lausus Arne Innos. “Sai me Mikuga kunagi mängida näiteks Tanel Padari vastu, kes võis siis olla 18- või 19-aastane. Ta veel hiljem küsis, et kes see vahva poiss oli. Kui Lembitu Kuuse – M. M.] ajas rannaliival tihhti “tippsporti” taga ja jagas matsidele mahlakaid kommentaare, siis Mikule meeldis seda mängu lihtsalt nautida. See oli tema viimane lava, kus sai toimuvale häälekalt kaasa elada, liikuda ja toimetada.”

Spordiga on sina peal ka Mikk Mikiveri poeg Jon, kes samuti Võsul palju aega veedab ja sõpruskonnaga aegajalt pallimängu harrastab.

Ansamblist Elephants From Neptune tuntud Jon Mikiver ütles isa ja tema spordilembust meenutades, et vollemäng pole temalegi võõras, kuid eelistab rohkem jalgpalli. “Kusjuures ise siin just muhelesin, sest sattusin suvel rannavolleplatsile mängima koos Lembitu Kuuse poja Leoga,” lausus ta.

Jon Mikiver tunnistas, et kipub oma spordilembusega kohati oma elukaaslase närve proovile panema, sest jälgib kiviiti palju spordiülekandeid. “Isaga vaastamine praktiliselt kõike, mis tele-

Umbes kolmkümmend spordisõpra võtsid mõne päeva eest Võsu rannaliival mõõtu võrkpallis, mängus, mida nautis täiel rinnal Mikk Mikiver. 11 aasta eest meie hulgast lahkunud näitleja ja lavastaja sünnist möödus eile 80 aastat.



rist tuli – kergejõustikku, jalkat, kossu, tennist. Ma arvan, et kui kuskilt oleks poksi näidatud, siis oleksime ka seda vaadanud. Ainult vormelid ei kippunud me jälgima,” rääkis muusik ja raadio- saate juht.

Eriti hästi on Jon Mikiveril meeles aga profikorpalliliiga NBA üks finaalseeriastest Los Angeles Lakersi ja Philadelphia 76ersi vahel 2001. aastal, mil teineteise vastu mängisid superstaarid Kobe Bryant ja Allen Iverson. Viimängulisele heitluseeseriale elas Mikiveride meespere teleri vahendusel kaasa esimesest matsist kuni viimaseini. “Ma olin siis 11- või 12-aastane. Ajavahe tõttu olid mängud varahommikul. Püüdsime öö läbi üleval olla või siis är-

kasime hommikul kella nelja-viie paiku,” meenutas Jon Mikiver.

*Võsu rannaliiv ja vollemäng köitis nii suurt spordihuvilist Mikk Mikiveri (vasakul) kui ka tema häid sõpru Marika Innost, Ilmar Loitet ja Arne Innost.*

Isa spordikire kõrval mäletab ta aga detailselt seda, kuidas üheskoos Võsul kohaliku kaluri juurest lesta toomas käidi. “Mul on siiamaani meeles väike vanamoodne rohelist värvi

jalgratas, meestekas, millel oli suur oranži värvi lastetool.

Panin “traksid” peale ja sõitsime kohaliku kaluri juurde lesta järele,” jutustas Jon Mikiver. “Kahe suure kilokoti- ga naastes kujunes lestasuutsutamisest pikk protsess, mis vältas tavaliselt terve päeva.”

Tema sõnul olid kõvad lestasuutetajad mõlemad vennad: nii Mikk kui ka tänava kevadel lahkunud Tõnu Mikiver. “Ma olen samuti kaks korda teinud ja mõlemal korral on imehästi välja tulnud või siis ei ole sõbrad julgenud takkajärele öelda, et neile ei maitsenud. Samas ei olnud mul isa lahkudes neid nippe, kuidas kalasuutsutamine käis, võimalik enam huult uurida,” laus-  
Jon Mikiver